Frei Inocêncio/MG, 07 de março de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | N° 067 – Instituído pela Lei nº 923/2021

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001 1/1
Autoridade Certificadora: SafeNet diario.freiinocencio.mg.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

AVISO DE SUSPENSÃO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO-MG, TORNA PÚBLICO:

SUSPENSÃO DE JULGAMENTO do Processo Licitatório nº 010/2022 – Pregão Presencial nº 007/2022,

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de administração e gerenciamento do

fornecimento de materiais de construção por meio de cartão magnético com CHIP, através de rede de

estabelecimentos credenciados, marcado para o dia 09/03/2022 às 15h00min, em razão do acolhimento de

impugnação ao edital realizado pela empresa Prime Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda.

Compras e Licitações: (33) 3284-2686 / licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO-MG, TORNA PÚBLICO:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2022; Fornecedor: Eco Plast Comércio Ltda; Objeto: Registro de

preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e utensílios domésticos; Vigência:

14/02/2022 a 14/02/2023; Valor: R$35.650,00. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022; Fornecedor:

Limpando Higiene e Limpeza Eireli; Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de

limpeza, higiene e utensílios domésticos; Vigência: 14/02/2022 a 14/02/2023; Valor: R$55.368,00. ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2022; Fornecedor: Supermercado Juju Eireli; Objeto: Registro de preços para

futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e utensílios domésticos; Vigência: 14/02/2022 a

14/02/2023; Valor: R$431.412,00 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2022, PREGÃO PRESENCIAL Nº

002/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2022; Fornecedor: Comercial Cariacica Multimodal Ltda; Objeto:

Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros de alimentação; Vigência: 14/02/2022 a 14/02/2023;

Valor: R$77.000,00. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2022; Fornecedor: Supermercado Juju Eireli;

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros de alimentação; Vigência: 14/02/2022 a

14/02/2023; Valor: R$249.236,00 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2022, PREGÃO PRESENCIAL Nº

003/2022.

Compras e Licitações: (33) 3284-2686 / licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

http://www.campanario.mg.gov.br/
mailto:licitacao@freiinocencio.mg.gov.br
mailto:licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

		2022-03-07T17:42:41-0300
	MUNICIPIO DE FREI INOCENCIO:16945990000170